
ZARZĄDZENIE NR 20/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMBSTRZ

mbroziak

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 marca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 2 756,98 469,43 0,00 3 226,41
801 Oświata i wychowanie 0,00 5,61 0,00 5,61

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5,61 0,00 5,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 5,61 5,61

852 Pomoc społeczna 1 061,08 8,95 0,00 1 070,03

85216 Zasiłki stałe 1 061,08 8,95 0,00 1 070,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 061,08 8,95 1 070,03

855 Rodzina 1 695,90 454,87 0,00 2 150,77

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 695,90 357,87 0,00 2 053,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 695,90 357,87 2 053,77

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 97,00 0,00 97,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 97,00 97,00

OGÓŁEM DO C H O D Y 2 756.98 469.43 0.00 3 226.41

S U R M
o

Gr;



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 65 568,00 1 100,00 1 100,00 65 568,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 568,00 1 100,00 1 100,00 65 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 1 880,00 1 100,00 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 63 688,00 1 100,00 62 588,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 320,82 0,00 320,82

80101 Szkoły podstawowe 0,00 163,73 0,00 163,73

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 161,73 161,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 2,00 2,00

80110 Gimnazja 0,00 157,09 0,00 157,09

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 156,09 156,09

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 1,00 1,00

852 Pomoc społeczna 1 061,08 8,95 0,00 1 070,03

85216 Zasiłki stałe 1 061,08 8,95 0,00 1 070,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 061,08 8,95 1 070,03

855 Rodzina 1 695,90 357,87 0,00 2 053,77

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 695,90 357,87 0,00 2 053,77

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 643,09 350,51 1 993,60



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 52,81 7,36 60,17

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 177 627,00 10 000,00 10 000,00 177 627,00

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 33 184,00 0,00 5 000,00 28 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 33 184,00 5 000,00 28 184,00

90095 Pozostała działalność 144 443,00 10 000,00 5 000,00 149 443,00
4190 Nagrody konkursowe Własne 7 000,00 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 137 443,00 10 000,00 147 443,00

OGÓŁEM  W YDATKI 245 951.98 11 787.64 11 100.00 246 639.62

B U R M I

Grzego/z AĄibroziak


